
 ELEKTRONIČKA ISPRAVA

REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ŽUPANIJA
OPĆINA KRŠAN
OPĆINSKA NAČELNICA
52232 Kršan, Blaškovići 12
OIB: 84077929159
Tel: +385 (0)52 378 222, fax: +385 (0)52 378 223
E-mail: opcina-krsan@pu.t-com.hr, www.krsan.hr

KLASA: 944-01/25-01/6
URBROJ: 2163-22-25-4
Kršan, 18. rujna 2025.

 
Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 

novine“, broj 33/01., 60/01., 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 144/12., 19/13. – 
pročišćeni tekst, 137/15., 123/17., 98/19., 144/20.), članka 34. Statuta Općine Kršan 
(''Službeno glasilo Općine Kršan'' broj 6/09, 05/13, 02/18, 05/20, 02/21 i 20/23), Općinska 
načelnica Općine Kršan dana 18. rujna 2025. donosi

Z A K L J U Č A K

1. Utvrđuje se Prijedlog Odluke o ispravku Odluke od 4. travnja 2025. o objavi javnog 
natječaja za prodaju nekretnina u vlasništvu Općine Kršan.

2. Prijedlog Odluke s obrazloženjem iz točke 1. čini sastavni dio ovog zaključka, te se 
isti upućuje na donošenje Općinskom vijeću.

 OPĆINSKA NAČELNICA
            Ana Vuksan, univ. mag. iur.

 Dostaviti: 
1. Predsjednik Općinskog vijeća, ovdje, 
2. Općinsko vijeće, vijećnici (x13), 
3. a/a, ovdje.  

mailto:opcina-krsan@pu.t-com.hr
http://www.krsan.hr


 ELEKTRONIČKA ISPRAVA 
 

        
  

 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA                   
ISTARSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA KRŠAN 
OPĆINSKO VIJEĆE  
52232 Kršan, Blaškovići 12 
OIB: 84077929159 
Tel: +385 (0)52 378 222, fax: +385 (0)52 378 223 
E-mail: opcina-krsan@pu.t-com.hr, www.krsan.hr 

  
KLASA: 024-05/25-01___ 
URBROJ: 2163-22-25-___ 
Kršan, ________ 2025.  
 

Temeljem članka 391. stavak 1. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima 
(''Narodne Novine'' broj 91/96., 68/98., 137/99., 22/00., 73/00., 129/00., 114/01., 79/06., 
141/06., 146/08., 38/09., 153/09., 90/10., 143/12., 152/14., 81/15., 94/17.), na temelju članka 
48. stavak 3. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne Novine'' broj 
33/01., 60/01. – vjerodostojno tumačenje, 106/03., 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 
144/12., 19/13. – pročišćeni tekst, 137/15., 123/17., 98/19., 144/20.), članka 19. Statuta Općine 
Kršan („Službeno glasilo Općine Kršan“ broj 06/09., 05/13., 02/18., 05/20., 02/21., 20/23.), 
odredaba Odluke o gospodarenju nekretninama u vlasništvu Općine Kršan („Službeno glasilo 
Općine Kršan“ broj 7/09., 8/14., 14/16., 10/17., 9/22., 15/23.), Općinsko vijeće Općine Kršan 
na sjednici održanoj dana __________2025. donosi 

 
ODLUKU 

o ispravku Odluke 
 

I. 
U odluci Općinskog vijeća Općine Kršan KLASA: 024-05/25-01/3, URBROJ: 2163-22-

25-9 od dana 4. travnja 2025., (Službeno glasilo“ broj 07/25) o objavi natječaja za prodaju 
nekretnina u vlasništvu Općine Kršan, ispravlja se brojčana oznaka u točki I. redni broj 2. na 
način da se  

 
„k. č. 170/4 zgr, zk.ul. 512, k.o. Plomin„  
 
ispravlja u  
 
„k. č. 170/1 zgr, zk.ul. 512, k.o. Plomin“ 
 
Ostali dijelovi odluke se ne mijenjaju.  
 

II. 
Ova Odluka stupa na snagu osmi dan od objave u "Službenom glasilu Općine Kršan". 

 
PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

                                                                                     Dr. sc. Ivan Zambon, mag. ing. aedif. 
 
 
 
 
 



 ELEKTRONIČKA ISPRAVA 
 

 
O tome obavijest: 
1. Članovi Komisije (x3), 
2. Odsjek za financije i računovodstvo, ovdje, 
3. Arhiva akata Općinskog vijeća, ovdje, 
4. a/a ovdje, uz KLASU: ___________. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 ELEKTRONIČKA ISPRAVA 
 

 
OBRAZLOŽENJE 

 
I. PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE AKTA 

 

 - Zakon o vlasništvu i drugim stvarnim pravima (»Narodne novine«, br. 91/96., 
68/98., 137/99., 22/00., 73/00., 129/00., 114/01., 79/06., 141/06., 146/08., 38/09., 
153/09, 90/10, 143/12., 152/14, 81/15, 94/17.) 
 - Zakon o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (''Narodne Novine'' br. 
33/01., 60/01., 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 144/12., 19/13. – pročišćen 
tekst, 137/15., 123/17., 98/19., 144/20.) 

- Statut Općine Kršan (''Službeno glasilo Općine Kršan'' br. 6/09., 5/13., 02/18., 
05/20., 02/21., 20/23.) 
 - Odluka o gospodarenju nekretninama u vlasništvu Općine Kršan („Službeno 
glasilo Općine Kršan“ br. 7/09., 8/2014., 14/2016., 10/17., 9/22., 15/23.) 
 
 

II. OSNOVNA PITANJA KOJA SE UREĐUJU OVIM AKTOM 
  

Općinsko vijeće Općine Kršan donijelo je odluku KLASA: 024-05/25-01/3, URBROJ: 
2163-22-25-9 od dana 4. travnja 2025., („Službeno glasilo Općine Kršan“ broj 07/25) kojim se 
utvrđuje objava natječaja za prodaju nekretnina u vlasništvu Općine Kršan.  

Utvrđena je štamparska greška u točki 1 redni broj 2 te se ovom odlukom navedena 
greška ispravlja. 
 
 

III. TEKST AKTA 
 Priložen je u privitku. 
 

IV. FINANCIJSKA SREDSTVA 
 

Financijska sredstva za provedbu ovog akta osigurana su u Proračunu Općine Kršan. 
  

Slijedom navedenog, a temeljem izrađenog prijedloga, Općinska Načelnica predlaže 
Općinskom vijeću Općine Kršan donošenje Odluke u tekstu kako je predloženo. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


